INDICAÇÃO Nº 383/2017
Solicita a fiscalização quanto à retirada de terra na Rua Jorge Araújo, Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a fiscalização quanto à retirada de terra na Rua Jorge Araújo, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

                                               Justifico o presente pedido uma vez que há uma terra localizada no meio da referida via, vem trazendo grandes transtornos aos  motoristas e pedestres que ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de abril de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2017 - 12:11:43 01843/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário